
22 2ª feira | 08/Abr/2019  - Edição nº 10411

ESTADO DO PARANÁ 
POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
EDITAL nº 2.966/2019-CRS 

 
RESULTADO DEFINITIVO DO ESAFI 

(Em cumprimento à decisão judicial transitada em julgado) 
 

 
O RESPONDENTE PELA CHEFIA DO CRS, no uso de suas 

atribuições regulamentares, com fulcro no art. 1º da Portaria nº 1.301/DP-CRS, 
de 29 de agosto de 2016, item 16 e Anexo V do Edital nº 1.107/2012, regulador 
do certame, em cumprimento à decisão judicial transitada em julgado nos autos 
nº 0019883-21.2018.8.16.0182 do 15º Juizado Especial da Fazenda Pública de 
Curitiba e no Parecer Médico emitido pela Fundação de Apoio à UNESPAR, 
resolve: 
 

1. Divulgar o resultado definitivo do Exame de Sanidade Física - 
ESAFI - do candidato convocado por meio do Edital nº 2.947/2019, conforme 
Anexo do presente Edital. 

 
2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo 

revogadas as disposições contrárias. 

 
Curitiba, PR, 4 de abril de 2019. 

 
(Assinado no original) 

Cap. QOPM José Luiz Beggiora Júnior, 
Resp. pela Chefia do CRS. 

 
ANEXO DO EDITAL nº 2.966/2019 – CRS 

 
RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE SANIDADE FÍSICA – 

ESAFI 
(Em cumprimento à decisão judicial transitada em julgado) 

 
4ª R.M – Curitiba e Região 

NOME RG CARGO AUTOS RESULTADO 
DEFINITIVO 

João 
Jocelim 
Ferreira 

10.665.785-
8 PM 

0019883-
21.2018.8.16.0182, 

15º JEFPC 
Apto 

 

 
 

29511/2019

ESTADO DO PARANÁ  
POLÍCIA MILITAR  

DIRETORIA DE PESSOAL  
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
EDITAL nº 2.967/2019-CRS 

 
RESULTADO DEFINITIVO DO ESAFI 

(Em cumprimento à decisão judicial) 
 
O RESPONDENTE PELA CHEFIA DO CRS, no uso de suas 

atribuições regulamentares, com fulcro no art. 1º da Portaria nº 1.301/DP-CRS, 
de 29 de agosto de 2016, item 16 e Anexo V do Edital nº 1.107/2012, regulador 
do certame, em cumprimento à decisão judicial nos autos nº 0039190-
58.2018.8.16.0182 do 4º Juizado Especial da Fazenda Pública de Curitiba e no 
Parecer Médico emitido pela Fundação de Apoio à UNESPAR, resolve: 
 

1. Divulgar o resultado definitivo do Exame de Sanidade Física - 
ESAFI - do candidato convocado por meio do Edital nº 2.946/2019, conforme 
Anexo do presente Edital. 

 
2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo 

revogadas as disposições contrárias. 
 

Curitiba, PR, 4 de abril de 2019. 
 

(Assinado no original) 
Cap. QOPM José Luiz Beggiora Júnior, 

Resp. pela Chefia do CRS. 
 

ANEXO DO EDITAL nº 2.967/2019 – CRS 
 

RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE SANIDADE FÍSICA – 
ESAFI 

(Em cumprimento à decisão judicial) 
 

3ª R.M – Curitiba e Região 

NOME RG CARGO AUTOS RESULTADO 
DEFINITIVO 

Itamara 
Aparecida 
Jeziorny 

9.852.510-
6 PM 

0039190-
58.2018.8.16.0182 

do 4º JEFPC  
Apto 

 
 

 

29512/2019 

Defensoria Pública do Estado - 
DPP 

 

EDITAL DPG Nº 019/2019 

 

Torna público o resultado da etapa de 
avaliação médica de candidata aprovada 
no I Concurso Público para ingresso nas 
carreiras do Quadro Geral de Pessoal da 
Defensoria Pública do Estado do Paraná. 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições contidas no artigo 18, XII, da Lei Complementar Estadual nº 

136/2011 e considerando o Ofício nº 037/2019 CSO/SEAP,  

 

RESOLVE  

 

Art. 1º. Tornar público o resultado da etapa de avaliação médica de canditada 

aprovada no I Concurso Público de Ingresso nas carreiras do Quadro Geral da 

Defensoria Pública do Estado do Paraná, convocada pelo Edital DPG nº 

011/2019, conforme Resultado Final do Edital nº 008/2012, homologado pela 

Resolução DPPR 073/2012, conforme segue: 

 

Função: Assessor Jurídico – Classificação Geral SITUAÇÃO 

EVELYZE GINIESCKI DIAS APTA 

 

Curitiba, 04 de abril de 2019. 

 

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 29525/2019

A história do Paraná
                                 passa por aqui.

www.imprensaoficial.pr.gov.br.imprensaoficial.pr
CÓDIGO LOCALIZADOR:

301222219
Documento emitido em 09/04/2019 18:27:54.

Suplemento de Concursos Públicos
Nº 10411 | 08/04/2019 | PÁG. 22

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


